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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(19.01.2016 – 15.02.2016) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 25 Şubat 2016 ve 34 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

19 Ocak – 15 Şubat 2016 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  
 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

19 Ocak – 15 Şubat 2016 tarihleri arasında Odamıza;  

206 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

384 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

67 üyenin kaydı silinmiştir. 

15.01.2016 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 24.480 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2016 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul 

edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki 

çalışmalarımız,(Proje faaliyetleri tamamlanmış olup, Bakanlıktan kapanış işlemleri devam etmektedir.) 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, (Firmalara Yönelik Dış 

Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projelerle ilgili maliyetleri düşürebilecek 

ne gibi değişiklikler yapılabileceği yönünde konunun uzmanlarıyla çalışmalar yapılmış ve bu kapsamda proje 

müellifleriyle görüşmeler sürmektedir.)  

8- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız,(Hazırlanan taslak eylem planı Yönetim 

Kurulumuza sunulmuş olup; paydaşlarla ve sektör temsilcileriyle yapılacak değerlendirmeler sonucunda son 

şekli verildiğinde yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.) 

9- Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz “Adana'da İşletmeler Dijital Dünyaya Birlikte Adım Atıyor.” 

adlı projemizin, proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız,(Proje kapsamında evrak tarama ve indeksleme işi 

başlamıştır.)  

10- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Üretim ve Çevre Altyapısının İyileştirilmesi Mali Destek 

Programı kapsamında Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde, Odamız ile Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odası ortaklığında yürütülen “TR62 (Adana,  Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet 

Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Kurulumu” projemizin, proje takvimi kapsamındaki 

çalışmalarımız, 

11- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 

(RİS) Projesi’ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görev alacak kişiler belirlenmiş olup; 

ajansa bildirilmiştir.)   
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12- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

13- KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimimiz,  

14- ATO 2015 Yılı Faaliyet Raporu’nun hazırlanmasına yönelik çalışmalarımız, 

15- Nisan’da Adana’da – Portakal Çiçeği Karnavalı kapsamında Odamızca gerçekleştirilecek etkinliklere 

yönelik çalışmalarımız,  

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 20-22 Ocak 2016 tarihleri arasında Odamızca yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Projesi 

kapsamında “İnovasyon Yönetimi Eğitimi” tamamlanmıştır. 

2- Adana Markası’nın Öyküleri Kitabı’nın İngilizcesi olan “The Stories of the Brand of Adana” kitabı ve 

“Adana’nın Gastronomi Zenginlikleri” isimli yayınlarımızın ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımları 

tamamlanmıştır. 

3- Odamızca düzenlenecek olan KOSGEB destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitiminin mülakatları 

yapılmıştır.  

4- 28-31 Ocak 2016 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşen EMITT 2016 Fuarı’na Odamız ve ilgili sektördeki 

üyelerimizle stantlı katılım sağlamıştır.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 

ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Çekler ödeme aracından çıkartılıp borçlanma aracı haline dönüştürülmüştür. Vadesi gelmeden herhangi bir 

işlem yapılamamaktadır. Bu durumda kötü niyetli borçlular karşısında alacaklı aciz durumda beklemektedir. 

İcra iflas kanununda bir değişiklik yapılarak ilamsız takipte fatura üzerinden ihtiyati tedbir alınabilmesi, 

b) Çek yasasında yapılan değişiklikle karşılıksız çeklere ilişkin cezai hükümler kaldırılmıştır. Mali suça mali 

ceza prensibi kapsamında makul kabul edilebilecek bu yaklaşım başlangıçta iş dünyasının lehine gibi görünse 

de çek mağdurları yerini çek alacağı mağdurlarına bırakmıştır. Çek, alacakların tahsilinde önemli ve özendirici 

bir ödeme aracı iken mevcut düzenleme ile kıymetli evrak vasfın ve caydırıcılığını kaybetmiştir. Öyle ki çeke 

oranla daha basit hükümlere tabi senetten dahi daha itibarsız hale gelmiştir. Örneğin borçlunun birden fazla 

senedi mevcut ve senetlerinden biri protesto edilmiş ise diğer senetler de muaccel hale gelmekte iken çekte 

durum farklıdır. Karşılıksız çeklerin aynı borçlu tarafından keşide edilmiş diğer çeklere etkisi 

bulunmamaktadır. Bu bakımdan piyasada oluşan alacaklı mağduriyetini engellemek ve çekin caydırıcılığını 

iade etmek bakımından senetlere ilişkin hükümlerin çeklere de uygulanması için gerekli yasal düzenlemenin 

yapılması, 

d) 5510 Sayılı Kanun kapsamında primlerini düzenli olarak ödeyen işverenlere 5 puanlık bir indirim avantajı 

uygulanmaktadır. Ancak bu uygulama emekli olmuş çalışanlarımızı kapsamamaktadır. Bu kapsamda söz 

konusu 5 puanlık indirim avantajının düzenli olarak prim ödemesi yapan işverenlerin yanlarında çalışan 

emekli olmuş çalışanları da kapsaması için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konular; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

2- Odamız 9. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Firmaların KOSGEB Beyannamesi doldurulduktan sonra çıktı alınarak web sayfalarındaki bilgilere göre İmza 

Beyannamesi, Ticaret Sicil veya Esnaf Sicil Gazetesi ile Faaliyet Belgesi ekine eklenerek başvuruda 

bulunması gerekmektedir. Ancak bu belgeleri hazırlayıp teslim ettiğimizde faaliyet belgesinin gerek olmadığı 

oradaki yetkilerce söylenmektedir. Şifahi olarak yetkililere, istenilen evraklar arasından çıkarmalarını 

istememize rağmen, belgenin web sayfası genel merkezden yapıldığından çıkarılamayacağı söylenmiştir. 

Ancak bu belgenin web sayfasında istenilen evraklar arasında olması nedeniyle de birçok üyemiz gereksiz yere 

masraf yapmaktadır. Söz konusu belgenin KOSGEB'in istenilen evraklar arasında yer alan listeden çıkarılması 

için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; KOSGEB Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 
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3- Odamız 15. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Yeni inşaatların bazılarında klima dış üniteler için dış cephelerinde klima alanları yapılırken, bazılarında yasal 

zorunluluk olmaması nedeniyle özel klima alanları yapılmamaktadır. Bu da görüntü kirliliğine ve montajda 

zorluklar yaşanmasına neden olmaktadır. Tüm binalarda klimaların dış üniteleri için görüntü kirliliği 

olmayacak şekilde yerler yapılması ve iç tesisatının bu yerlere çekiliyor olması için Belediyeler tarafından 

uygunluk verilen projelerde zorunlu hale getirilmesi için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve merkez ilçe Belediyelerine iletilmiştir. 

4- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının "Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinin %25'lik uygulamasının mahkemece 

iptal söylentisi işleri durdurmuştur. Bu yönetmeliğe göre arsa sahipleri ile (özellikle kentsel dönüşüm 

uygulamasındaki arsa sahipleriyle) noterden sözleşmeler imzaladıkları ve sözleşme ekine bu yönetmeliğe göre 

projeler çizip yine noterden onaylatmış olmaları tarafları karşılıklı olarak taahhüt altına sokmuş, 

uygulanmaması halinde cezai şartlar adı geçen sözleşmelere konulmuştur. Bu şartlar altında, Kentsel 

dönüşümün yapılamayacağı gibi, zaten iş yoğunluğu altında ezilen yüce yargıya bu sözleşmelerden dolayı 

karşılıklı davalar yağacaktır. Ortaya çıkan bu kaosun giderilmesi için en azından %25'lik uygulama şartlarını 

kapsayacak şekilde yeni hukuki bir yönetmeliğin acilen çıkarılması için Odamızca girişimlerde bulunulması 

hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konu; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na iletilmek üzere TOBB’a iletilmiştir.  

5- Odamız 31.Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Türk Standartları Enstitüsü'nden alınan, hizmet yeterlilik belgelerinin alımında büyük sıkıntılar yaşandığı, 

denetime gelen TSE uzmanlarının firmaların üzerinde baskı oluşturduğu ve mevzuatlarında yer almayan bilgi 

ve belge talebinde bulundukları, gerek bizim sektörümüzde, gerekse diğer sektörlerde faaliyet gösteren 

arkadaşlarımız tarafından dile getirilmektedir. Konuyla ilgili kurum olan Türk Standartları Enstitüsü'ne yazı 

yazılarak, mevzuatta yer alan bilgi ve belgelerin dışına çıkılmaması, hatta mevzuatlarının revize edilmesi 

gerektiği denetime tabii tutulan firmaların ortak görüşü olarak komitemize iletilmiştir. Konuyla ilgili 

Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konu; Türk Standartları Enstitüsü Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

6- Odamız 32.Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Büyük Toptancılar Çarşısı site içerisindeki ara yolların tamamı bozuk durumdadır. Daha önce de konuyla 

ilgili karar alınmasına rağmen herhangi bir sonuç alınamamıştır. Yolların bir an evvel yapılması için Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve Seyhan İlçe Belediyesine iletilmiştir. 

b) Ceyhan Yolu üzerindeki Cumhuriyet Mah. 4406 Sok (ATEŞ A.Ş., Usanmaz Tekstil, Süpertel, MG Mutfak 

ve Yeşil Emlak firmalarının olduğu sokak) yollarının yapılması için daha önce komitemizce kararlar alınmış 

ancak bu güne kadar bir gelişme olmamıştır. Yolların bir an evvel yapılması için Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve Yüreğir İlçe Belediyesine iletilmiştir. 

c) Çukurova İlçesi Toros Mahallesinde bulunan Hasan Balıkçı parkında hayvan sahipleri hayvanlarını 

kontrolsüz olarak serbestçe dolaştırmaktadır. Hayvanlar her noktaya ihtiyaçlarını yapmakta ve aynı parkta 

çocuklar oyun oynamaktadır. Söz konusu parkta çocukların sağlığı açısından Belediye tarafından hayvan 

sahipleri için önlem alınması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Çukurova İlçe Belediyesine iletilmiştir. 

d) Oda üyelerimizin tamamı BAĞ-KUR’ludur. SSK ve BAĞ-KUR kurumlarının SGK olarak birleşmesine 

rağmen emeklilik işlemlerinde BAĞ-KUR ve SSK olarak hala devam etmektedir. Pirim ödemelerinde SGK'lı 

olarak devam edildiğinde son üç yıl BAĞ-KUR'dan pirim yatırıldığı takdirde emeklilikte yaş engeli 

çıkmaktadır. Prim ödemesi SSK olarak devam edildiğinde prim günü ve yaş olarak emeklilik hakkı elde 

edilebilmekte iken son üç yıl prim ödemesi BAĞ-KUR'dan yapılırsa yaş engelinde emekli olunamamakta ve 

negatif ayrımcılık yapılmaktadır. Bu haksızlığın giderilmesi için Odamızca girişimlerde bulunulması 

hususlarını dile getirmişlerdir. 

  Konu; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 
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7- Odamız 37. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Kuzey Adana esnafı, bedeli karşılığı kaldırım işgaliyesi ile masa sandalye koyabilmekte ancak bu 

uygulamaya Güney Adana’da izin verilmemektedir. Ancak güneyde de kaldırım alanları müsait olan yerler 

olup bu yerlere de izin verilebilmesi için konunun Büyükşehir Belediyesi nezdinde çözüme kavuşturulması, 

b) Kafelerin kaldırım işgaliyesi ile koydukları masa sandalyelerin bulunduğu alanın üstü ve çevresi kapatılarak 

kışlık mekâna çevrilmektedir. Oysa o alanların açık alan olarak kullanılması gerekmektedir. Kışlık mekânı 

kapatarak kullanan kafe sayısı 3-5 kafeyi geçmemekte olup, etrafını kapatmayan diğer tüm kafeteryalar 

nezdinde haksız rekabete neden olunmaktadır. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesince denetimlerin yapılarak 

bu haksızlığın giderilmesi, 

c) Halkın kullanımına açık olan bulvarlar (Adnan Menderes), mesire yerleri, çocuk oyun alanları, parklar vb. 

yerleri seyyar satıcılar istedikleri şekilde işgal edip, söz konusu yerlere masa ve sandalye atabilmektedir. Bu 

haksız rekabete sebebiyet vermekte olup Belediyeler tarafından denetimlerin arttırılması için Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve merkez ilçe Belediyelerine iletilmiştir. 

8- Odamız 38. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Adana Ticaret Odası üyelerini bilgilendirmek amacıyla; 2016 yılı ilan, reklam yönetmeliği ve ilan reklam 

vergileri ve fiyatlarının Odamıza bildirilmesi hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi ve merkez ilçe Belediyelerine iletilmiştir. 

 

V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 2. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan karar;  Gruplarına bağlı çiçek işi ile 

uğraşan üyelerin Belediyeler tarafından kaldırımlarda yer verilerek seyyar şekilde çiçek satışına izin vermeleri 

nedeniyle haksız rekabete uğradıkları hususu Adana Büyükşehir Belediyesine iletilmiş ve gelen cevabi yazıda,  

bahse konu çiçekçi büfelerinin Adana Büyükşehir Belediyesi Encümen Kararı gereğince kiraya verildiği ve 

ayrıca Ruhsat Şube Müdürlüğünden İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarının bulunduğu belirtilmiştir. 

2- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan karar;  Adana Büyükşehir 

Belediyesi’ne iletilmiş olup, Adana Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı’ndan gelen 

yazıda; “İlgi yazı ile Sofulu Çöp alanın kaldırılması ve yeni yerleşim alanı seçilirken de verimsiz tarım alanı 

olan Sarıçam ve Çukurova sınırlarının kuzeyinin değerlendirilerek imara açılması; Kabasakal, Şambayadı, 

Karahan Mahallelerinin imara açılması ve yaban hayatı probleminin giderilmesi istenmektedir. 

Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin Genel Planlama Esaslarına yönelik 7. Maddesinde ‘ Planların 

hazırlanmasında plan türüne göre katılım sağlanmak üzere anket, kamuoyu yoklaması ve araştırması, toplantı, 

çalıştay, internet ortamında duyuru ve bilgilendirme gibi yöntemler kullanılarak kurum ve kuruluşlar ile ilgili 

tarafların görüşlerinin alınması esastır…’ ifadesi yer almaktadır. Sarıçam ve Çukurova İlçe Belediyelerinin 

kuzey sınırlarını da kapsayan ve İlgi Kurum ve Kuruluşlardan alınan görüşler doğrultusunda onaylı imar 

planları bulunmaktadır. 

Kabasakal ve Şambayadı Mahalleleri için hazırlanmış olan 1/5000 Ölçekli Revizyon Nazım İmar Planları da 

Belediyemizin İmar Komisyonunda değerlendirilmek üzere görüşülmektedir. Karahan Mahallesinin bir kısmı, 

Onaylı Çukurova 5. Ve 6. Planlama Bölgesi 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planları sınırları içerisinde 

kalmaktadır. 

Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme Sahası ile ilgili olarak Orman ve Su İşleri Bakanlığı XII Bölge 

Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu Adana Seyhan Baraj Gölü Yaban Hayatı Geliştirme Sahası Yönetim ve 

Gelişim Planı çerçevesinde, alana yönelik hazırlanacak olan imar planları çalışmaları halen devam etmektedir. 

Söz konusu alanda İmar Planına altlık oluşturacak İmar Planına Esas Jeolojik – Jeoteknik Etüd Raporu Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünce 04.02.2013 tarihinde onaylanmış, 1/500 

ölçekli Nazım İmar Planı çalışmalarının ihalesi tamamlanmış olup planlama çalışmalarına başlanmıştır.  

2006/10966 Sayılı Kararı ile ilan edilen ve Resmi Gazetenin 05.10.2006 tarih ve 26310 sayılı ilamı ile 

yayınlanmıştır. Seyhan Baraj Gölü Yaban Hayatı Geliştirme Sahası içerisinde kalan alanlarla ilgili olarak 

Orman Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 7.Bölge Müdürlüğü tarafından 

Adana Seyhan Baraj Gölü Yaban Hayatı Geliştirme Sahası Yönetim ve Geliştirme Planı hazırlanmış ve 2012 

yılında onaylanmıştır. Onaylanan yönetim ve geliştirme planı doğrultusunda yaban Hayatı Koruma ve 

Geliştirme Sahası içerisinde kalan alanlarla ilgili Belediyemiz İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’nca 

Seyhan Baraj Gölü Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme Sahası Revizyon 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

hazırlaması işine ait ihale yapılmış ve 2013 yılı itibariyle planlama çalışmalarına başlanmıştır.  
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4.048 hektarlık sahada hazırlanan Seyhan Baraj Gölü Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme sahası I. Etap 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlı teklifinin ise 23.02.2012 tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik” hükümleri ile Bakanlık makamınca 

27.10.2014 tarihinde onaylanan 2014/23 no’lu, “Korunan Alanlarda Yapılacak Plan Teklifi Usul ve Esaslarına 

Dair Genelge” doğrultusunda hazırlanıp; Adana Valiliği’nce (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) incelenip 

değerlendirildikten sonra onaylanacaktır.” Denilmiştir.  

3- Odamız 22. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan karar; Sarıçam ilçesindeki gerek 

ticaretin gelişimi gerekse Sarıçam'a girecek araçların yakıt tasarrufu açısından, Kozan Yolu otoban 

bağlantısının 3 km ilerisinde bulunan otoban köprüsünden de kozan yoluna giriş-çıkış bağlantısı verilmesi için 

Odamızca girişimlerde bulunulması yönündeki talebi Ulaştırma Denizcilik Bakanlığı V. Bölge Müd. iletilmiş 

gelen cevabi yazıda muhatabın Karayolları V. Bölge Müdürlüğü Mersin olduğunu ve yazının oraya iletildiği 

bildirilmiş olup, Karayolları Genel Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğü’nden gelen cevabi yazıda; “Sarıçam 

ilçesindeki gerek ticaretin gelişimi, gerekse Sarıçama girecek araçların yakıt tasarrufu açısından otoyol 

üzerindeki kavşak köprüsünden Kozan yoluna Giriş Çıkış Bağlantısı verilmesini talep eden ilgi yazı 

incelenmiştir. 

13/01/2016 tarih ve 27640 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6001 Sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü’nün 

Teşkilat ve Görevleri hakkındaki kanun gereğince “Otoyollar transit trafiğe tahsis edilen yaya, hayvan ve 

motorsuz taşıt ve araçların girmesinin yasaklandığı, ancak izin verilen motorlu taşıtların yararlandığı, belirli 

yerler ve şartların dışında giriş ve çıkışın yasaklandığı Erişme Kontrollü yollardır” 

“Otoyollar kapalı devre sistemiyle çalıştığından otoyola erişim toplayıcı yollarla veya otoyol üzerinde 

yapılacak köprülü kavşaklara bağlanan bağlantı yolları ile mümkün olan en kısa mesafeden istifade edilerek 

sağlanır.” Otoyolun bu tanımımıza uygun olarak Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolunda yerleşim 

yerleriyle irtibatlı 16 adet kavşak ön görülerek inşaatı tamamlanmıştır. 

Bu kavşaklardan biri olan Adana Doğu kavşağından ekli krokide görüleceği şekilde Adana-Kozan Devlet 

yoluna bağlantı sağlanmıştır. Bunun haricinde mevcut kavşak üzerinden güvenliği açısından tehlikeli durumlar 

yaratacaktır. Bu nedenlerle talep edilen bağlantı uygun bulunmamaktadır.” Denilmiştir. 

 

VII - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 19 Ocak 2016 tarihinde, Adana Valiliği Toplantı Salonunda düzenlenen 1. İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, 

2- 21 Ocak 2016 tarihinde, Adana Valiliği tarafından Milli Savunma Bakanı Sn. İsmet YILMAZ’ın katılımıyla 

gerçekleşen yemeğe Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

3- 25 Ocak 2016 tarihinde, ÇKA Toplantı Salonu’nda düzenlenen RİS Adana Strateji Çalışması Yürütme 

Kurulu Toplantısı’na Genel Sekreter Vekili Birol YARMAN, Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar 

Müdürü Alpar BAYKOZİ ve Meslek Komitesi ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ, 

4- 26 Ocak 2016 tarihinde, İş-Kur İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 2016 Yılı 1.Olağan Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 26 Ocak 2016 tarihinde, Adana Kültür Sanat Merkezi’nde (Tarihi Kız Lisesi Binası) düzenlenen Adana’nın, 

“Dünya Gurme Şehirler Ağı (Délice) üyeliği için Adaylık Başvurusu İmza Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE ve Dış Ekonomik İlişkiler ve Organizasyonlar Müdürü Alpar BAYKOZİ, 

6- 27 Ocak 2016 tarihinde, Adana Valiliği organizasyonunda ildeki kurum ve kuruluşların temsilcileriyle 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet SARI’ya Ankara’da yapılan ziyarete Meclis Başkanı Tarkan 

KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet ŞAHBAZ, Zübeyt 

ŞENDUR, Mehmet ÖZEL, Muzaffer Emin YUMUŞAK, Mehmet Şah ABA ve Ziya Alim KOÇER, 

7- 28 Ocak 2016 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda düzenlenen Sigorta Brokerliği Bilgilendirme Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

8- 28 Ocak 2016 tarihinde, Ankara TOBB’da düzenlenen Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi 

(MEYBEM) Eğitimi’ne İç Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

9- 28-31 Ocak 2016 tarihlerinde, İstanbul’da gerçekleşen ve Odamızın stantlı katılım sağladığı EMİTT 2016 

Fuarı’na Meslek Komitesi ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ, 

10- 30 Ocak 2016 tarihinde, Adana Valiliği’nin Çevre ve Şehircilik Bakanı onuruna verdiği yemek davetine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 3 Şubat 2016 tarihinde, Ankara’da TOBB’de düzenlenen 3. ve 8. Dönem Akredite Oda/Borsaların 

yenilenen belgelerinin takdim edildiği “Akreditasyon Sertifika Töreni”ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, Yönetim Kurulu Üyesi ve Akreditasyon İzleme Kurulu Üyesi Ziya Alim KOÇER, Meclis Üyesi 
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ve Akreditasyon İzleme Kurulu Üyesi Levent YAMAÇ, Yazı İşleri ve Kararlar Şefi ve Akreditasyon 

Temsilcisi Esra MİLLİ ve Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet AKA, 

12- 3 Şubat 2016 tarihinde, Seyhan Otelinde Adana Valiliği Turizm İl Müdürlüğünce hazırlanan Adana İli 

Stratejik Planı, Turizm Yatırım Rehberi ve Turizm Master Planı’nın Tanıtım Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Üyesi Erdinç GÜNEYLİ, 

13- 4-5 Şubat 2016 tarihlerinde, Ankara’da TOBB’da düzenlenen TS-EN-17065:2012 Uygunluk 

Değerlendirme Standardı Eğitimi’ne İç Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

14- 8 Şubat 2016 tarihinde, ÇKA toplantı Salonu’nda düzenlenen ve Güdümlü Proje kapsamında 

değerlendirilen “Kimyasal Madde Üretim Teknolojileri Merkezi (Kimya Vadisi) Projesi”nin mutabakat 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

15- 12 Şubat 2016 tarihinde, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Fatma Güldemet SARI’nın katılımı ile Sheraton 

Otel’de düzenlenen MÜSİAD 92. Genel İdare Kurulu Toplantısı’na Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

16- 13 Şubat 2016 tarihinde, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Faruk ÇELİK’in katılımıyla 

düzenlenen “Akdeniz Bölgesi Bakanlık Koordinasyon ve Sektörel Ortak Akıl Toplantısı”na Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet ŞAHBAZ ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Şahin GÜNEŞER, 

katılım sağlamıştır. 

 

VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 26 Ocak 2016 tarihinde, Adana Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşmiştir. 

2- 30 Ocak 2016 tarihinde, Odamız Yeni Hizmet Binası yapımı ile ilgili bir toplantı yapılmıştır. 

3- 3 Şubat 2016 tarihinde, İnternetle Güçlü KOBİ Semineri gerçekleşmiştir. 

4- 4 Şubat 2016 tarihinde, Endonezya Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Fahmi Aris İNNAYAH’ın ziyareti 

kapsamında; İlimizdeki tekstil ve tarım sektörü temsilcileri ile bir toplantı yapılmıştır. 

5- 8 Şubat 2016 tarihinde, Portakal Çiçeği Karnavalı Komisyonu toplantısı yapılmıştır. 

6- 10 Şubat 2016 tarihinde, 1.grup olarak düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Mülakatları 

gerçekleşmiştir. 

7- 11 Şubat 2016 tarihinde, “Yatırım Yoluyla İkinci Vatandaşlık Semineri” gerçekleşmiştir. 

8- 11 Şubat 2016 tarihinde, yeni hizmet binası proje müellifi Mimar Erkan Erdoğan, statik proje müellifi 

Muhittin Yengüner, mekanik proje müellifi Nihat Bozkurt ve elektrik proje müellifi Abdullah Ökten ile 

proje revizyon taleplerimize yönelik bir toplantı yapılmıştır.  

9- 12 Şubat 2016 tarihinde, 27.Meslek Komitesi ve Sağlık İl Müdürlüğü işbirliğiyle, “Tıbbi Cihaz Satış, 

Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı” Odamızda düzenlenmiştir. 

10- 12 Şubat 2016 tarihinde, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanının katılımıyla gerçekleşen “Akdeniz Bölgesi 

Bakanlık Koordinasyon ve Sektörel Ortak Akıl Toplantısı” öncesi Bakana sunulmak üzere taleplerimizi içeren 

bir rapor hazırlamak üzere, ilgili Meslek Komiteleri ve Odamız Tarım İhtisas Komisyonu üyelerinin 

katılımıyla istişare toplantısı düzenlenmiştir.  

 

IX- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 25 Ocak 2016 tarihinde, Selahattin Ateş – Al Tamami İnsan Kaynakları Ajansı Türkiye CEO’su ve Genel 

Müdürü, 

2- 1 Şubat 2016 tarihinde; Talasemi Federasyonu Başkanı Ali KILIÇ, THY Eski Müdürü Bahri 

YILMAZTÜRK, Adana Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Cennet ÜNAL ve Meclis Üyesi Sümer ŞEN, 

3- 3 Şubat 2016 tarihinde, Japon Büyükelçiliği Ekonomi Bölümü Müsteşarı Taichi NODA ve Büyükelçilik 

Diplomatı Takumi SUEMITSU,  

4- 4 Şubat 2016 tarihinde, Endonezya Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Fahmi Aris İNNAYAH,  

5- 12 Şubat 2016 tarihinde, MÜSİAD Genel Başkanı Nail OLPAK, MÜSİAD Adana Şubesi Başkanı Suat 

YAHŞİ ile beraberindeki heyet, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 


